
 

Uchwała Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 5 lipca 2021r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/128/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 24 sierpnia 

2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Klubie 

Dziecięcym przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

 

 

    Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 ze zm.) i art. 58 ust. 1 i art. 59 

ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.)  Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVII/128/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 24 sierpnia 2020r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Winnicy oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 

utworzonym przez Gminę Winnica w wysokości 180 zł miesięcznie.” 

 

2) po §1 dodaje się §1a w brzmieniu:  

„.1. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Gminnego 

Klubu Dziecięcego uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi 

życiu lub zdrowiu dzieci, zwalnia się z opłaty miesięcznej o której mowa w §1, 

rodziców lub opiekunów prawnych dzieci, które nie korzystają z usług Klubu 

Dziecięcego w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym Klub 

Dziecięcy nie świadczył usług. 

2. Przepis ust. 1 ma zastosowanie w przypadku trwania przerwy urlopowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021r. 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                          Antoni Pieńkos 


